｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國防醫學大學三軍總醫院北投分院 函

受文者：崇仁醫護管理專科學校

發文字號：學三投行字第11400794041號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：一、優秀護理學生獎助學金作業規定，紙本，14，頁。二、推薦名冊，紙本，
1，頁。(910004_BTH01-11400794041-1.pdf、910004_BTH01-11400794041-2.ods)

本院辦理115年護理院校應屆畢業生推薦甄試作業，請鼓
勵所屬畢業生參加，請查照。

本院辦理「護理應屆畢業生推薦甄試招募」作業，薦請貴

校(院)協助推薦優秀或對精神科有興趣之護理畢業生至本
院服務（薪資福利表如附件）。

有意參與推薦甄試者，請檢附下列資料：

個人履歷。

身分證正反面影本。

歷年成績單（含實習成績）。

推薦名冊（格式如附件）。

前述資料，請於115年4月30日前，以下列方式則依寄送本
院：

E-mail：bt818info@gmail.com
紙本郵寄：臺北市北投區新民路60號，護理科劉建宏督
導長收。

本院於收件後一週內將以電子郵件或電洽回覆寄件人收件

情形。若畢業生仍有相關疑問，可逕與本院招募承辦人洽

詢 （ 護 理 科 劉 建 宏 督 導 長 ， 電 話 ： 02-2895-

地址：臺北市北投區新民路60號
承辦人：趙疌妤
電話：02-28959808#603031

發文日期： 中華民國114年11月12日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)
(三)
(四)

三、

(一)
(二)

四、

第1頁，共2頁

護理科 114/11/13

1140009652

9808#603308）。

正本：臺北醫學大學、國立臺北護理健康大學、國立陽明交通大學、馬偕學校財團法
人馬偕醫護管理專科學校關渡校區、馬偕學校財團法人馬偕醫護管理專科學校
三芝校區、康寧學校財團法人康寧大學、德育學校財團法人德育護理健康學
院、亞東學校財團法人亞東科技大學、耕莘健康管理專科學校、輔仁大學學校
財團法人輔仁大學、馬偕學校財團法人馬偕醫學大學、聖母醫護管理專科學
校、光宇學校財團法人元培醫事科技大學、新生學校財團法人新生醫護管理專
科學校、長庚學校財團法人長庚科技大學林口校區、長庚學校財團法人長庚科
技大學嘉義校區、仁德醫護管理專科學校、中山醫學大學、國立臺中科技大
學、中國醫藥大學、中臺科技大學、亞洲大學、弘光科技大學、大葉大學、國
立臺南護理專科學校、國立成功大學、長榮大學、中華醫事科技大學、敏惠醫
護管理專科學校、高雄醫學大學、育英醫護管理專科學校、樹人醫護管理專科
學校、義守大學、輔英科技大學、國立金門大學、大仁科技大學、美和學校財
團法人美和科技大學、慈惠醫護管理專科學校、慈濟學校財團法人慈濟大學、
慈濟學校財團法人慈濟科技大學、國立臺灣大學臺大醫學院、崇仁醫護管理專
科學校

副本：護理科中校劉建宏督導長(含附件，請存查)

院　長空軍上校高譽誠電  子  公  文
交  換  章
2025/11/13
09:08:09

第2頁，共2頁

護理科 114/11/13

1140009652